CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

Oficio n.° 104/SACOM
Unaí(MG), 26 de agosto de 2016.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me a presença de Vossa Excelência para reiterar o Ofício n.° 87/Sacom,
protocolizado na Prefeitura no dia 8 de agosto de 2016,    sob o n.° 11.163/2016, dando-lhe mais cinco
dias de prazo para encaminhar cópia do decreto de aprovação dos Loteamentos Sagrada Família e
Kamayurá e informar as razões do não atendimento das providências solicitadas pelos moradores dos
mencionados bairros, através do abaixo assinado anexo à Petição n.°4/2016.

Atenciosamente,

nie

VEREAD • o' E LUCAS
Presidente\ a Comissão

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Delvito Alves
Criai — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unaLmg.19.9.br  - E-MAIL: camara unalmgleg.br

	Page 1